— 1 —

关于我校开展 2023 年职业教育教学竞赛活动的通知

各二级学院：

为贯彻落实河南省教育厅办公室下发的教办职成〔2023〕123

号文件精神，现将具体事宜通知如下：

1、2023 年河南省高等职业教育教学能力大赛（简称：教学

能力大赛）设 3 个组别（公共基础课程组、理工农医类课程组和

文史财经类课程组），请按省文件（附件 1）要求准备参赛材料，

材料请于 2023 年 5 月 15 日前报送技能鉴定中心，联系人：

张保，联系电话：0377-63390107 或 13782050775。

2、2023 年河南省高等职业教育课堂教学创新大赛（简称课

堂创新大赛）设 3 个组别（公共基础课程组、理工农医类课程组

和文史财经类课程组），请按省文件（附件 2）要求准备参赛材

料，材料请于 2023 年 9 月 15 日前报送技能鉴定中心，联系

人：张保，联系电话：0377-63390107 或 13782050775。

3、按省文件精神，本次竞赛由各二级学院组织初赛进行选

拔推荐，学校组织复赛，择优推荐参加省赛。时间紧迫，请各学

院积极备赛。

南阳农业职业学院技能鉴定中心

2023 年 4 月 16 日

	关于我校开展2023年职业教育教学竞赛活动的通知.pdf
	2023年教学能力大赛文件